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
Teknisk forskrift TEK'17 er gjeldende for dette 
prosjektet. Der ikke annet fremgår av kontrakt, 
beskrivelser eller tegninger, gjelder Norsk Standard 
NS 3420 normalkrav til toleranser for ferdige 
overflater i bygninger, ref. fellesbestemmelser del 1.

Areal
Primærrom: 45 kvm - 87,6 kvm.
Bruksareal (inkl. innglasset balkong): 56,2 kvm - 
99 kvm

For oversikt over de ulike boligenes areal, se vedlagte 
plantegninger og/eller prisliste. 

Arealene i salgsoppgaven og annet markedsmateriell 
er oppgitt i bruksareal (BRA) og primærareal (P-rom). 
Bruksarealet er arealet innenfor boligenhetens 
omsluttende vegger og inklusive delevegger, sjakter 
og faste innredninger/installasjoner. Medregnet i 
oppgitt bruksareal er også eventuell innvendig bod. 
Primærrom er lik bruksareal minus eventuelle 
innvendige boder. I tillegg til bruksarealet kommer ev. 
bod utenfor leiligheten, ev. parkeringsplass og ev. 
balkong/markterrasse

Arealene er å betrakte som omtrentlig areal, og kan 
være avrundet til nærmeste hele kvadratmeter. Som 
følge av eventuell gjenstående detaljprosjektering, vil 
det kunne forekomme arealavvik. Da de oppgitte 
arealer i markedsføringen er å betrakte som et 
cirkaareal, har partene ingen krav mot hverandre 
dersom arealet skulle vise seg å være 5 % 
mindre/større enn markedsført areal.

Tomt / tomteareal
Festet tomt på ca. 5.829 kvm. Borettslaget vil bli fester 
etter ferdigstillelse. Bortfester er Sør-Varanger 
kommune. Festeavgiften vil bli inkludert i de 
månedlige felleskostandene. Fersteavgiften vil bli 
endelig fastsatt når festeforholdet opprettes. 

Tomten opparbeides i henhold til vedlagte 
utomhusplan, med de krav som fremgår av 
reguleringsbestemmelsene i forhold til opparbeidelse 
av gangstier, lekeplasser og grøntareal. Det gjøres 
oppmerksom på at utomhusplanen i salgsoppgaven 
ikke er ferdig detaljprosjektert, og at endringer kan 
forekomme.

Parkering
Alle leilighetene får carport med tilliggende 
sportsbod. Leiligheter i underetasjen får carport i 
leilighetens inngangsparti. 

Gjesteparkering på borettslagets tomt. Øvrig 
parkering etter områdets gjeldende bestemmelser.

Boder
Alle leiligheter får egen sportsbod. Leiligheter i 
underetasjen får sportsbod i leilighetens 
inngangsparti, like ved carporten.

Internett / tv
Hver leilighet klargjøres for internett/tv. 
Tilknytningsavgift og abonnement inngår ikke.
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Ventilasjon
Leiligheten leveres med et balansert 
ventilasjonsanlegg med varmegjenvinning av god 
kvalitet, tilpasset krav for energiklasse A.

Tilvalg
De fleste ønsker å sette sitt personlige preg på en ny 
bolig, og i disse leilighetene er det flere muligheter for 
det. Avhengig av hvor langt vi har kommet i 
byggeprosessen når avtale om kjøp inngås kan det 
velges alternativ kjøkkeninnredning, garderobeskap, 
gulv, farger med mer. Ta gjerne kontakt med megler 
for en hyggelig prat og ytterligere informasjon. 

Kjøper har mulighet til å få utført endrings- og 
tilleggsarbeider etter særskilt avtale. Alle endrings- 
eller tilleggsarbeider skal avtales skriftlig mellom 
partene og i avtalen skal det redegjøre for pris og ev. 
fristforlengelse som følge av endringene. Kjøperes rett 
til å få utført endrings- eller tilleggsarbeid er 
begrenset til 15 % av kjøpesummen. 

Kjøper kan endre spesifikasjoner for sin leilighet 
gjennom prosjektets fastsatte tilvalgsrutiner. Det er en 
forutsetning at endringene er i samsvar med kravene 
som fremkommer av gjeldende teknisk forskrift. 

Partene kan kreve justering av det avtalte vederlag i 
henhold til bustadoppføringslovas regler om 
endringer og tilleggsarbeid, jf. bustadoppføringslova. 
§ 9 og § 42. Selger kan kreve tilleggsvederlag for 
nødvendige kostnader som kommer av forhold på 
kjøpers side.

Tilvalg baderom: 
Interessenter gjøres oppmerksom på at dersom 
baderommet blir levert som ferdige moduler, så vil det 
ikke være anledning til å gjøre endringer og tilvalg på 
baderommet. 

Utenomhusarealer
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